
Realizēts projekts “Balvu mākslas skolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana”

Publicēts: 06.08.2024. Eiropas Reģionālās attīstības fonds

(ERAF)

Projektu Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” realizēja no 2022. gada 21.

novembra līdz 2024. gada 5. augustam, projekta noslēguma atskaites ir jāiesniedz līdz 2024. gada 31. augustam.

Projektā Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” ir veikti plānotie būvdarbi ēkas

energoefektivitātes uzlabošanā, t.sk. ēkas pamatu un cokola siltināšana, jumta nomaiņa un siltināšana; ēkas (fasādes) siltināšanas

darbi, logu nomaiņa, ārdurvju nomaiņa, iekšējā siltumapgādes sistēmas izbūve, iekšējā elektroapgādes sistēma izbūve, t.sk.

gaismekļu uzstādīšana. Šo aktivitāšu īstenošanas rezultātā tiek nodrošināta projekta mērķa sasniegšana, ievērojami samazināsies

pašvaldības izdevumi par siltuma enerģiju, tiek nodrošināts labs mikroklimats un apgaismojuma līmenis iestādes telpas, ka arī

samazināts CO2 emisijas apjoms atmosfērā. Diemžēl uzreiz veikt bēniņu siltināšanu nebija iespējams, jo, noņemot izdedžu

siltinājuma kārtu, atklājās bojātas dažas sijas, kurām bija jāveic nomaiņa. Tas prasīja papildus projektēšanas darbus un papildu

izmaksas būvdarbu segšanai.

Balvu mākslas skolas direktore Elita Teilāne atzina, ka Balvu Mākslas skola, pateicoties projekta realizācijai, ir ieguvusi

energoefektīvāku ēku un cer būtiski samazināt saimnieciskos izdevumus turpmāk. „Esam priecīgi par mūsdienīgu skolas fasādes

izskatu, jumtu, jauniem logiem un apkures sistēmu, kas nodrošina efektīvu telpu vēdināšanu. Īpaši priecājamies par mūsdienu

prasībām atbilstošo apgaismojumu visā ēkā. Pateicamies SIA “Ozolmājas” par lielisko sadarbību.Esam iespēju robežās veikuši arī

skolas iekštelpu kosmētisko remontu. Ar nepacietību gaidām mācību uzsākšanu skolas ēkā 1. septembrī,” saka E. Teilāne.

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/projekti?project_categories%255B184%255D=184


Pašvaldības izpilddirektors 

Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centrs

https://www.balvi.lv/lv/projekts/realizets-projekts-balvu-makslas-skolas-ekas-energoefektivitates-paaugstinasana

Plānotos darbus objektā, organizējot publiskā iepirkuma procedūru, veica SIA “Ozolmājas” (būvdarbi), SIA “Sistēmeksperts”

(būvuzraudzība), SIA “Būvdizains” un SIA “JCStars” (projektēšana un autoruzraudzība), kā arī SIA “Marčuks Inspection Testing &

Consulting” (papildus projektēšana). Projekta kopējās izmaksas (būvdarbi, būvuzraudzība, projektēšana, autoruzraudzība, PVN

nodoklis) sastādīja 525027,28 euro, t.sk. ERAF 198530,76 euro un valsts budžeta dotācija 10520,04 euro.

 

Vineta Zeltkalne

Uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste

 +371 29373559


https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/nap-es-eraf.png
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/balvun_toplv_color_1.png
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-izpilddirektors
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/ziemellatgales-biznesa-un-turisma-centrs
tel:+371%2029373559

	Realizēts projekts “Balvu mākslas skolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana”
	Vineta Zeltkalne


